
 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

     от 16.11.2021  г. Менделеевск          №89 
 

 

О предоставлении помещения 

в безвозмездное пользование 

 

Рассмотрев ходатайство Палаты имущественных и земельных отношений 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, и руководствуясь 

ст. 689 - 691 ГК РФ, п.4 ст. 17.1 135-ФЗ «О защите конкуренции», и в связи с 

организацией Воскресной школы на приходе церкви Владимирской иконы Божией 

Матери села Монашево Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан 

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 
1. Предоставить Местной православной религиозной организации Приход 

церкви Владимирской иконы Божией Матери села Монашево Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан Казанской Епархии Русской 

Православной Церкви (Московский Патриархат) ИНН 1627007504 в безвозмездное 

пользование нежилое помещение - нежилое здание, кадастровый номер 

16:27:060101:468, расположенная по адресу: Республика Татарстан, Менделеевский 

район, с. Монашево, ул. Ленина, 22 (общей площадью 54,6 кв.м.) для организации 

Воскресной школы на приходе. 

2. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан заключить договора 

безвозмездного пользования с вышеуказанным учреждением. 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета                                                    Л.К. Галеева  

 


